

Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Gaudeamus

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Gaudeamus

Valoarea de deviz 224 889,883 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionului LT Gaudeamus				
1	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	14,000	39,000	546,000
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)	t	2,560	27 622,257	70 712,979
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... beton B20	m3	12,000	1 238,315	14 859,780
4	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale	t	2,560	1 036,600	2 653,696

1	2	3	4	5	6	7
		(stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual				
5	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m	111,000	252,888	28 070,565
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri degard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimeala coama de 5,05 m(conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)	m	76,000	448,019	34 049,465
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,000	62,500	125,000
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,000	27,500	55,000
		Total Gard Stadionului LT Gaudeamus Inklusiv salariu				151 072,485 20 140,600

		Total	lei	151 072,485
		Transport materiale	5,00 %	6 351,984
		Fond social si medical	24,00 %	4 833,744
		Total	100,00 +	162 258,213
		Cheltuieli de regie	10,00 %	16 225,821
		Total	100,00 +	178 484,034
		Beneficiul	5,00 %	8 924,202
		Total	100,00 +	187 408,236
		Tva	20,00 %	37 481,647
		Total deviz: Inklusiv salariu		224 889,883

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a gardului la
stadionul de fotbal de la LT
Gaudeamus**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Gaudeamus

Valoarea de deviz 224 889,883 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	48,000	50,00	2 400,000
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	172,040	50,00	8 602,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,500	50,00	25,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,392	50,00	1 369,600
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	89,600	50,00	4 480,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,020	50,00	601,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,260	50,00	2 563,000
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,000	50,00	100,000
Total manopera						20 140,600

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	13,444	220,00	2 957,680
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,448	30,00	253,440
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,256	16,00	4,096
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,166	16,00	2,656
5.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	11,776	30,00	353,280
6.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	13,568	30,00	407,040
7.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	16,896	16,00	270,336
8.	2663102100000	Beton	m3	12,484	900,00	11 235,600
9.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	92,184	15,00	1 382,760
10.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	216,594	50,00	10 829,700

11.	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma 5.05 m h	m2	148,299	150,00	22 244,850
12.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,120	20,00	102,400
13.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 611,200	25,00	65 280,000
14.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	96,792	120,00	11 615,040
15.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,152	32,00	36,864
16.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	16,640	1,00	16,640
17.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	16,640	1,00	16,640
18.	2874115883700	Saiba M 20	buc	16,640	1,00	16,640
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,152	1,60	1,843
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,218	10,00	12,180
Total materiale de constructii						127 039,685

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	9,350	300,00	2 805,000
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,200	10,00	72,000
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,384	300,00	115,200
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,000	300,00	900,000
Total utilaje de constructii						3 892,200

Total	lei	151 072,485
Transport materiale	5,00 %	6 351,984
Fond social si medical	24,00 %	4 833,744
Total	100,00 +	162 258,213
Cheltuieli de regie	10,00 %	16 225,821
Total	100,00 +	178 484,034
Beneficiul	5,00 %	8 924,202
Total	100,00 +	187 408,236
Tva	20,00 %	37 481,647

Total deviz:

**224 889,8
83**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Gaudeamus

Investitor Directia generala locativ-comunală si amenajare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionului LT Gaudeamus				
1	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			39,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	50,00	39,000
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, instructura constructiei usoare (conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)	t			27 622,257
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	50,00	1 750,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud. otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	32,00	14,400
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,500
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,500
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0650	16,00	1,038
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	16,00	1,600
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	20,00	40,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,60	0,720
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	300,00	45,000
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... beton B20	m3			1 238,315
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	50,00	200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	900,00	936,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,015
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
4	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuirii, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 036,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	50,00	535,000
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	30,00	159,000
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	30,00	138,000
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	16,00	105,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	30,00	99,000
5	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m			252,888
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	50,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,000
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	50,00	97,565
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	15,00	7,394
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	220,00	15,816
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	120,00	62,112
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	300,00	15,000
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri degard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m	m			448,019

1	2	3	4	5	6	7
		distantainterax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimeala coama de 5,05 m(conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	50,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,000
	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma 5.05 m h	m2	1,9000	150,00	292,695
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	15,00	7,394
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	220,00	15,817
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	120,00	62,113
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	300,00	15,000
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			62,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	50,00	12,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,000
8	TR11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			27,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.